
Российская Федерация 

 Удмуртская Республика 

Кизнерский район  

МБОУ Верхнебемыжская основная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 25 января 2024 г  № 06/03 

 

«Об обеспечении питанием обучающихся,  

за счет родительской платы 

в 2023-2024 учебном году» 

 

На основании СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации воспитания и обучения отдыха и оздоровления детей и молодежи»  

» и личных заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся, которым в 2023-2024 учебном году предоставляется 

питание за счет родительской платы: 

№ Фамилия, имя обучающегося Класс  

1.  Аверкиев Александр Рудольфович 5 

2.  Рябова Валерия Олеговна 5 

3.  Романов Матвей Алексеевич 5 

4.  Степанова Дарина Алексеевна 5 

5.  Слесарев Антон Анатольевич 5 

6.  Широбоков Богдан Александрович 5 

7.  Баранов Даниил Николаевич 6 

8.  Васильев Станислав Алексеевич 6 

9.  Зайцева Анна Владимировна 6 

10.  Иванова Арина Александровна 6 

11.  Кольцов Артем Владимирович 6 

12.  Петрова Ксения Максимовна 7 

13.  Абрамова Елизавета Владимировна 8 

14.  Азманов Илья Олегович 8 

15.  Аймашев Александр Евгеньевич 8 

16.  Петрова Василиса Алексеевна 8 

17.  Казарова Софья Юрьевна 8 

18.  Савина Вероника Андреевна 8 

19.  Слесарева Софья Анатольевна 8 

20.  Андреева Надежда Сергеевна 9 

21.  Герасимова Арина Дмитриевна 9 

22.  Петров Даниил Максимович 9 

23.  Ильин Тимур Анатольевич 9 

2. Предоставить данным обучающимся горячее питание два раз в день (завтрак и обед) на 

сумму 72 рублей. 

3. Назначить ответственным за предоставление горячего питания один раз в день 

обучающимся 5-9 классов (кроме льготных категорий) и составление отчета по питанию 

обучающимся 5-9 классов Молину Ирину Леонидовну, завхоза школы. 



4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Мохову Анну Александровну. 

Директор школы: ____________/ Е.А. Баранова 

С приказом ознакомлена:____________/ А.А. Мохова 

                                                   ___________/ И.Л. Молина 
 


		2024-01-31T12:28:07+0300
	Баранова Екатерина Андреевна




